
Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
27/feb/2020

Del 01/jul/2018 Al 31/dic/2018
10:31 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,905,000.00 $1,905,000.00 $137,074.50 $137,074.50 -1,767,925.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $130,000.00 $130,000.00 $0.00 $0.00 -130,000.00

$10,000.00DERECHOS $1,725,000.00 $1,735,000.00 $1,739,516.23 $1,739,516.23 14,516.23

$0.00PRODUCTOS $201,245,000.00 $201,245,000.00 $617,298.38 $617,298.38 -200,627,701.62

$0.00APROVECHAMIENTOS $210,000.00 $210,000.00 $16,050.00 $16,050.00 -193,950.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $43,563,282.15 $43,563,282.15 43,563,282.15

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,000.00         Total $205,215,000.00 $205,225,000.00 $46,073,221.26 $46,073,221.26 -159,141,778.74

         Ingresos Excedentes -159,141,778.74

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,905,000.00 $1,905,000.00 $137,074.50 $137,074.50 -1,767,925.50$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $130,000.00 $130,000.00 $0.00 $0.00 -130,000.00$0.00

DERECHOS $1,725,000.00 $1,735,000.00 $1,739,516.23 $1,739,516.23 14,516.23$10,000.00

APROVECHAMIENTOS $210,000.00 $210,000.00 $16,050.00 $16,050.00 -193,950.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $43,563,282.15 $43,563,282.15 43,563,282.15$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,000.00         Total $3,970,000.00 $3,980,000.00 $45,455,922.88 $45,455,922.88 41,485,922.88

         Ingresos Excedentes 41,485,922.88
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